Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского
350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40
e-mail: school49@kubannet.ru

		ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                           №599-У

Об утверждении «Центра профориентационной работы» МАОУСОШ№49  на 2023-2024 учебный год.

                         С целью оказания профориентационной поддержки обучающихся в ходе выбора будущей профессиональной деятельности и в связи с началом нового 2023-2024 учебного года,
приказываю:
1. Продолжить работу Центра профориентационной работы МАОУ СОШ №49, основной целью которого является организация активной работы по профессиональной ориентации учащихся школы.
2. Утвердить График работы «Центра профориентационной работы» МАОУСОШ№49  на 2023-2024 учебный год.
3. Утвердить План работы «Центра профориентационной работы» МАОУ СОШ №49 на 2023-2024 учебный год.
4. Утвердить Программу «Центр профориентационной работы школьников» МАОУ СОШ №49 на 2023-2024 учебный год.
5. Утвердить состав центра профориентационной работы школьников на 2023-2024 учебный год МАОУ СОШ №49.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Мягкову Л.С.

Директор                        			С.А.Пархоменко

Муниципальное

автономное

общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского

350075, город Краснодар, улица им.С

тасова, 167, тел/факс (861)231

-

24

-

40

e

-

mail:

school49@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.202

3

№

5

99

-

У

О

б утверждении

«Центра профориентационной работы» МАОУСОШ№49  на

2023

-

2024 уч

ебный

г

од

.

С целью оказания профориентационной по

ддержки обучающи

х

ся в

ходе выбора б

у

д

у

щей пр

о

фессиональной деятельности

и в связи с началом нового

2023

-

2024

учебного года

,

п

риказываю:

1.

Продолжить работу Центра

профориентационной работы

МАОУ СОШ

№49, о

с

но

в

ной целью которого является организация активной работы по

профес

си

о

нальной ориентации учащихся школы.

2.

Утвердить

График работы «Центра профориентационной работы»

МАОУСОШ№49  на 2023

-

2024 уч

ебный

г

од

.

3.

Утвердить

План

работы «Центра профориентационной

работы»

МАОУ

СОШ №49 на 2023

-

2024 учебный год

.

4.

Утвердить

Программу

«Центр профориентационной работы школьников»

МАОУ СОШ №49 на 2023

-

2024 учебный год

.

5.

Утвердить с

остав центра профориентационной работы школьников на

2023

-

2024 уче

б

ный год МАОУ СОШ №49

.

6.

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Мя

г-

кову Л.С.

Директор

С

.А.Пархомен

ко